



داشته باشید تا در زمان مشخص اگر نتوانستید از فرد بدهکار، طلب خود را دریافت کنید، بتوانید با حضور در مراجع قضایی پیگیر شوید تا حق و حقوق خود برسید. همچنین شاهدهی در ارتباط با معامله داشته باشید، معامله بدون سند و مدرک، شما را در آینده با مشکل روبه‌رو کرده و احقاق حق را برایتان سخت خواهد کرد.

در این پرونده قاتل با سلاح ممنوعه مرگ قتل شده است. استفاده از سلاح حتی برای ترساندن هم جرم است و قانون مجازات سختی برای استفاده کننده از آن در نظر گرفته است. البته نظرات‌ها روی قاچاق و خرید و فروش سلاح باید بیشتر باشد تا افراد نتوانند به راحتی به سلاح گرم برای ارتکاب جرایم، دسترسی داشته باشند.

قتل به خاطر ۳۰۰ گرم طلا!

گروه حوادث - به‌زاد مرد ۴۸ ساله‌ای است که به اتهام قتل رفیق قدیمی‌اش بازداشت شده است. او شامگاه چهاردهم مهر امسال به کارگاه طلاسازی دوستش در محله بهارستان تهران رفت و در جریان درگیری، با شلیک سه گلوله دوستش را کشت.

با کشف جسد مقتول، تحقیقات پلیسی آغاز شد و بعد از دو هفته رد قاتل وی شناسایی و او بازداشت شد. متهم بعد از چند روز تناقض‌گویی، مدعی شد سال‌ها قبل به مقتول طلا داده بود تا با فروش آن بدهی‌هایش را بپردازد، اما بعد از سال‌ها بدهی‌اش را پس نداد و همین باعث درگیری و ادامه اختلاف‌شان و سرانجام جنایت شده است. متهم با اعتراف به قتل روانه بازداشتگاه پلیس آگاهی تهران شد. در «پشت صحنه، یک جنایت» این هفته پای حرف‌های این مرد نشستیم و قاضی حبیب‌الله صادقی، دلایل وقوع این جنایت را تشریح کرد.

از آشنایی با مقتول بگو. ۳۰ سال است که طلاساز هستم، مقتول هم طلاساز بود. همین کارمان باعث دوستی ما شد و چند سال هم شراکت داشته و کار می‌کردیم. بعد از آن مراده‌های کاری مان ادامه داشت و گاهی مشتری برایش می‌فرستادم.

با هم اختلاف داشتید؟ از دوسال‌ونیم پیش اختلاف ما شروع شد. او دچار مشکل مالی شد و حدود ۳۰۰ گرم طلا برای ادامه کارش به او دادم. اما به دلیل

بعد چه شد؟ می‌دانستم او طلبم را نمی‌دهد. مدرکی هم نداشتم که از او شکایت کنم و حکم را بگیرم. به خاطر رفاقت بدبخت شده بودم. با هم گالوپز شدیم، می‌خواست کلت را از من بگیرد که نتوانست و من دست روی ماشه رفتم و سه تیر شلیک شد و مرگ او را رقم زد. او افتاد کف کارگاه و وقتی به خود آمدم، مرده بود. بعد از قتل چه کردی؟

کارگاه را جست‌وجو کردم تا طلاهایی که سفارش گرفته بود را بابت طلبم از او سرقت کنم که به‌سختی آن را یافته و سرقت کردم. متواری شدم و ساعتی سرگردان خیابان بودم و بعد سمت کانال آب رفتم و سلاح کلت را آنجا انداختم تا ردی نماند.

با طلاهای سرقتی چه کردی؟ ۱۰۰ گرم معادل ۱۱۰ میلیون تومان بود که یک‌سوم طلبم می‌شد. آن را بردم خانام و پنهان کردم تا در زمان مناسب بفروشم. در این مدت به محل جنایت برگشتمی؟

روز بعد رفتم و پرس‌وجو کردم و فهمیدم جسد همان شب پیدا شده است. بعد از آن از ترسم دیگر نرفتم و شروع کردم جلوی خانواده مقتول نقش بازی کردن.

چه نقشی؟ روزی که فهمیدم مراسم خاکسپاری مقتول است، سر مزارش رفتم و کلی گریه کردم و با خانواده‌اش احساس همدردی کردم. خلاصه تا روز هفتم مراسم مقتول کنار این خانواده بودم و تنهاشان نگذاشتم. وقتی آن‌ها سر مزارش می‌رفتند، من می‌ماندم و ساعت‌ها گریه می‌کردم. عذاب وجدان داشتم و فقط می‌گفتم مرا ببخش و حلالم کن.

فکر می‌کردی بازداشت شوی؟ فکر می‌کردم ردی از من در محل جنایت نمانده باشد و هیچ‌گاه معمای قتل دوستم فاش نشده و من دستگیر نمی‌شوم. اما وقتی

جوان متاهل اسیر عشق قدیمی‌اش بود



مدتی بعد در روز تولدم مترا به من پیام داد و تولدم را تبریک گفت. وقتی احوالش را پرسیدم گفت که حال خوبی ندارد و از زندگی مشترکش ناراضی است. او گفت برای این که من را فراموش کنم باید همسرش از دواج کرده است.

ارتباطات تلفنی مادر حالی ادامه یافت که می‌تواند اگر من موافق باشم از شوهرش طلاق می‌گیرد و از من خواست به گونه‌ای نامزدی ام را به هم بزنم تا بعد از گذشت ۱۳ سال به وصال یکدیگر برسیم! اما از سوی دیگر همسر من حاضر نیست و او را طلاق بدهد و نامزد من نیز راضی به جدایی نیست و... این جوان ۳۲ ساله پس از آن که با دست‌سور سرد علی امارلو (رئیس کلانتری شسفا) مورد مشاوره

گروه حوادث - من کسی هستم که عشق جوانی ام را در میان رابطه‌ای کثیف و خیانت‌بار می‌جویم و اکنون...

آنکون که با دختری زیبا و مهربان ازدواج کرده‌ام، درگیر ماجرای عشقی هوس‌آلود شده‌ام که ۱۳ سال قبل رقم خورد و...

پسر جوان ۳۲ ساله در شرح ماجرای تاسف‌برانگیز زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شسفا می‌شهادت داد. ۱۹ سال داشت که عاشق میترا شدم. او یکی از همکلاسی‌هایم بود و در سال اول رشته مهندسی برق در یکی از دانشکده‌های مشهد تحصیل می‌کرد.

من و میترا عاشق یکدیگر بودیم و دوست داشتیم با هم ازدواج کنیم اما من شرایط ازدواج را نداشتم و باید سه سال صبر می‌کردم تا درسم تمام شود. به سربازی می‌رفتم سپس کار پیدا می‌کردم و با پس انداز کردن پول‌هایم شرایط یک زندگی مشترک را فراهم می‌کردم چون خانواده‌ام وضعیت مالی خوبی نداشتند و نمی‌توانستند هیچ‌گونه کمک‌هایی به ما بکنند. بنابراین با خود اندیشیدم که به‌رغم علاقه‌ای که به میترا دارم، باید از این عشق بگذرم و او را به دست فراموشی بسپارم. بنابراین این مسئله را با میترا در میان گذاشتم و او بر این همیشه‌خداحافظی کردم.

میترا در حالی که عاشک می‌ریخت به‌من التماس می‌کرد عشق به‌میترا همچنان در دل من زنده است. تصمیم گرفتم دنبال او بروم و پیدایش کنم به این امید که بتوانم با عشق اولم ازدواج کنم. خلاصه از طریق همکلاسی‌های قدیمی‌ام شماره میترا را پیدا کردم و با او تماس گرفتم اما وقتی عشقم را فریاد زد او گفت چندین سال است که ازدواج کرده است و دو فرزند دارد.

خیلی ناراحت شدم و من هم تصمیم گرفتم با فرد دیگری ازدواج کنم. با خود می‌گفتم اگر کسی وارد زندگی من شود، راحت‌تر می‌توانم میترا را فراموش کنم بنابراین به خواستگاری دختری که مادرم در نظر گرفته بود رفتم و پس از مدت کوتاهی من و فریب‌ناز دردم.

شلاق برای رابطه پنهانی

گروه حوادث - زن سرایدار و مرد راننده که به دنبال رابطه پنهانی بازداشت شده بودند هر دو به شلاق محکوم شدند. زن خانن به دلیل رابطه پنهانی به شلاق محکوم شد. زن خانن سر مرد راننده رابطه پنهانی داشت. زن خانن و مرد خانن دستگیر شدند. در پرونده زن خانن زن و مرد جوان را از اتهام زنا به عفت تبرئه و هر دو را به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. زن خانن به همراه همدستش در شعبه نهم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. رسیدگی به این پرونده با شکایت یک مرد سرایدار آغاز شد.

وی که به پلیس آگاهی رفته بود از همسر ۳۷ ساله‌اش به نام مهتاب و یک مرد راننده به نام ساسان شکایت کرد و گفت: مهتاب همسر دوم است و من پس از جدایی از همسر اولم با او ازدواج کردم.

من وضع مالی خوبی ندارم اما همه تلاش‌م را می‌کنم تا زندگی مناسبی برای همسرم فراهم کنم. مدتی بود به رابطه همسرم و یک مرد غریبه مشکوک شده بودم. من متوجه تغییر در اخلاق همسرم شده بودم و می‌فهمیدم همسرم مدام نگران و عصبی است.

وی ادامه داد: وقتی ماجرا را از همسرم پرسیدم فهمیدم مرد راننده‌ای به نام ساسان که از همسرم عکس و فیلم تهیه کرده، او را مجبور می‌کند تا تسلیم سلطه‌گری‌های شیطانی‌اش شود.

با این شکایت زن جوان تحت بازجویی قرار گرفت. وی گفت: مدتی قبل به خانه مادرم می‌رفتم که سوار یک پژو شدم و با راننده جوان در دلدل کردم. من به او گفتم

همسرم سرایدار است و وضع مالی خوبی ندارد. ساسان می‌گفت همسر و فرزندش در شهرستان هستند و تنهایی در تهران زندگی می‌کند. او شماره تلفن همراهم را از من گرفت و پس از مدتی با من تماس گرفت و رابطه ما با هم نزدیک شد.

این زن ادامه داد: پس از مدتی همسرم به ماجرا مشکوک شده بود. به همین خاطر تصمیم گرفتم رابطه‌ام را با ساسان تمام کنم. اما او قبول نمی‌کرد و می‌گفت از من عکس و فیلم سیاه تهیه کرده و اگر به خواسته‌هایش تن ندهم آبروی مرا می‌برد. حال روحی ام به هم ریخته بود که همسرم ماجرا را فهمید. حالا آمده‌ام تا از ساسان شکایت کنم.

به دنبال اظهارات این زن راننده جوان ردیابی و بازداشت شد. اما ادعا کرد رابطه پنهانی با زن سرایدار نداشته است. آنها در شعبه نهم دادگاه کیفری استان تهران پشت درهای بسته و غیر علنی محاکمه شدند.

در جلسه دادگاه زن جوان گفت: ساسان با تهدید مرا مجبور کرده بود تا به خواسته‌هایش تن بدهم. او مرا تهدید می‌کرد اگر رابطه‌ام را با او تمام کنم عکس‌هایم را پخش می‌کند و آبرویم را می‌برد.

وقتی مرد راننده در جایگاه متهم ایستاد گفت: مهتاب با منیل خودش با من رابطه برقرار کرد. من هرگز او را تهدید نکرده بودم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده زن و مرد جوان را از اتهام زنا به عفت تبرئه و هر دو را به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

رستوران

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در نزدیکی شماسط طعم نوستالژی و کیفیت عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز
پیک رایگان ۰۹۱۱۴۸۸۰۰۲۰

کترینگ بیرون بر شانددیز منو متفاوت، کیفیت عالی بهشت شانددیز
۰۹۰۲۰۰۹۸۰۲۴

کترینگ شیرین پلو ارسال به سراسر جزیره فاز ۲ صدف میدان گلستان
۴۴۴۴۳۰۷۲-۳

مشاور ملکی

مشاور امین ملکی شما در جزیره کیش املاک امروز
۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰

خدمات

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

استخدام

به دونفر کارگر برای بسته بندی در شرکت سلولزی لطافت کیش با حقوق مکفی نیازمندیم
شماره موبایل ۰۹۱۲۲۲۰۴۵۵۹ بیستونی

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

نیروی خدماتی (خانم، آقا) جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

دنیای عطر

دنیای عطر جزیره کیش مرکز تجاری طبقه اول غرفه ۵۲
شماره تماس ۰۹۱۷۷۶۲۸۴۲۲

صوتی و تصویری

فروشگاه ستاره سحر لوازم صوتی، تصویری، خانگی و سرمايشی بازار بهکیش، طبقه همکف ۴۴۴۴۴۵۶۷

جویای کار

آقا ۳۳ ساله متاهل جویای کار سرایداری می‌باشم.
۰۹۳۷۳۲۶۹۴۳۷

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه